ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ЮЖНО-КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ

 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ   ДЕТСКИЙ  САД   «СОЛНЫШКО»

694500, Сахалинская область, п.г.т. Южно-Курильск, кв Рыбников 4,

телефон 8(42455) 2-17-00.; E-mail: : https://mail.sakhalin.gov.ru

Приказ.№  71-ОД                                                                                «28» августа  2023г

«Об утверждении плана мероприятий по поэтапному введению Всероссийского

физкультурно- спортивного (ГТО) в МБДОУ « Детский сад «Солнышко)

В соответствии с Указом президента Российской Федерации от 24 марта 2014года о

Всероссийском физкультурно- спортивного (ГТО).

Приказываю:

1. Утвердить план мероприятий по ГТО в МБДОУ « Детский сад «Солнышко)

2. Назначить ответственным за  поэтапное введение Всероссийского физкультурно-

спортивного (ГТО)  Черемных Л.А.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ « Детский сад «Солнышко»                  А.Г. Ветрова

		2023-08-24T14:02:11+1100
	Ветрова Алёна Георге